

RENESA - stavební firma Komárovská 27 746 01 Opava tel.: 553 610 920 www.renesa.cz info@renesa.cz			Vícepráce a méněpráce V Opavě 18.11.2019 Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 729 30 Ostrava						
3 beachvolejbalová hřiště u ZŠ A. Kučery - vícepráce									
p.č.	popis		MJ	počet MJ	JC	celkem	hmotnost/j.	hmotnost	
1	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože s přemístěním na skládku na vzdálenost 3m	m	59,00	40,32	2 378,88	0,205	12,095	ÚRS -30%
2	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,24	2 051,00	6 645,24	2,1	6,804	ÚRS -30%
3	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	18,90	283,50	5 357,87			pol 62
4	979082121	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě za každých 5m	t	151,19	28,40	4 293,85			pol 63
5	167101102	Nakládání výkopku nad 100m3	m3	314,20	43,26	13 592,29			ÚRS -30%
6	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 500m	m3	73,65	68,30	5 030,30			pol 5
7	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	161,70	378,00	61 122,60			pol 60
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 455,30	17,90	26 049,87			pol 61
9	979990103	Poplatek za skládku sutí	t	161,70	504,00	81 496,80			pol 64
10	R obklad kontejner	Dřevěný obklad kontejneru (příplatek za hustější laťování)	m2	16,95	1 155,00	19 577,25			pol 49
11	R zvýšení šachty	Zvýšení stávající kanalizační šachty v těsné blízkosti beachvolejbalového hřiště (montáž přechodové skruže 80/60 cm, montáž vyrovnávacího prstence, přemístění litinového poklopu, úprava terénu kolem šachty)	hod	8,00	350,00	2 800,00			vlastní
12		Dodávka betonové přechodové skruže 80/60 cm	ks	1,00	1 850,00	1 850,00			vlastní
13		Dodávka vyrovnávacího betonového prstence 80/10 cm	ks	1,00	340,00	340,00			vlastní
14		Doprava skruží - (nákladní automobil MAN s hydraulickou rukou)	km	30,00	35,00	1 050,00			vlastní
Základ pro DPH						231 584,95 Kč			
21% DPH						48 632,84 Kč			
Celkem vč. DPH						280 217,79 Kč			

3 beachvolejbalová hřiště u ZŠ A. Kučery - méněpráce							
p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem	hmotnost/j.	hmotnost
1	181301113	Rozprostření ornice rovina tl. 15-20cm nad 500m2	m2	210,85	16,80	3 542,28	
2	184101114	Výsadba stromů prostokof.	ks	5,00	2 100,00	10 500,00	
3	171201101	Uložení sypaniny	m3	125,00	36,80	4 600,00	
4	24551542	Písek křemičitý - vhodný pro sportovní účely	kg	198 912,00	1,58	314 280,96	
5	R komaxit	Odpočet poplastování sloupků	m2	24,32	350,00	8 512,00	
6	5211040	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00	8 400,00	8 400,00	
Základ pro DPH						349 835,24 Kč	
21% DPH						73 465,40 Kč	
Celkem vč. DPH						423 300,64 Kč	

pol 7
pol 12
pol 20
pol 27
pol 37,58
pol 69